
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

25.08.2020 nr LVK-O-0302

Loa andmine linnavalitsuse hallatava asutuse 
Kalmistu jäätmete veo riigihanke korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 8, kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõige 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lõige 2, 
Tartu Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsuse hallataval asutusel Kalmistu korraldada riigihange kalmistute jäätmete 
veoks 2021. aastal.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 25.08.2020 istungi protokoll nr 70

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine linnavalitsuse hallatava 
asutuse Kalmistu jäätmete veo riigihanke korraldamiseks" juurde

 
Tartu linna jäätmehoolduseeskirja ptk 2 § 7 p 4 kohaselt ei ole korraldatud jäätmeveoga hõlmatud 
kalmistutel olevate kogumismahutite tühjendamine.
 
Linna kalmistute jäätmeveoteenuse kolmeaastane leping lõpeb käesoleva aastaga. Teenuse 
osutajad on praegu Eesti Keskkonnateenused AS ja Ragn-Sells AS. 36-kuulise perioodi teenuse 
maksumus on kokku 285 tuhat eurot. Õiendile lisatud failis on esitatud info praeguse lepingu 
aastase jäätmete koguse ja väljaveo tiheduse kohta.
 

 
Uue riigihanke mahtu kuulub Raadi, Pauluse, Puiestee, Rahumäe ja Tartu Vanausuliste kalmistu 
jäätmekonteinerite tühjendamine ja jäätmete äravedu. Tartu Juudi Kogukonna ettepanekust 
tulenevalt on uue hanke mahtu kaasatud lisaks ka Roosi tn ja Lohkva kalmistute jäätmevedu. Kui 
käesoleva lepingu raames toimub jäätmete äravedu viielt kalmistult (435 prügikonteinerit), siis 
uude hankesse lisandub jäätmevedu lisaks veel kahelt kalmistult (10 konteinerit).
 
Jäätmekonteinerid renditakse töövõtjalt. Uues hankes nõutakse liigiti kogumist - 
segaolmejäätmetele lisaks on vaja paigaldada eraldi konteinerid biolagunevatele jäätmetele koos 
kohustusega suunata jäätmed kompostimisele. Töövõtja kohustuseks jääb ka vajadusel jäätmete 
järelsorteerimine.
 
Töövõtjal peab olema kehtiv Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni poolt väljastatud jäätmeluba. 
Jäätmeveokid peavad olema kinnised ja varustatud kogumismahuti tühjendamiseks vajaliku 
tõstemehhanismiga. Jäätmeveokist ei tohi laadimise ega vedamise ajal keskkonda sattuda jäätmeid 
ega jäätmetest imbuvaid vedelikke või nõrgvett. Kogumismahutit peab tühjendama sagedusega, 
mis väldib selle ületäitumist ja haisu teket. Segaolmejäätmete kogumiseks võib mahutitena 
kasutada plastist või metallist ja kaanega varustatud käsitsi teisaldatavaid kogumismahuteid 
(mahuga vähemalt 0,6 m3), mida on võimalik tõstemehhanismiga tühjendada jäätmeid 
kokkupressivatesse jäätmeveomasinatesse.
 
Kuna paigaldatakse eraldi konteinerid segaolmejäätmetele ja haljastusjäätmetele, tuleb 
konteineritele lisada vastavad selgitused. Nii peab haljastusjäätmete konteinerile olema lisatud 
selgitav kleeps koos infoga, et mida tohib konteinerisse panna (oksad, lehed, lõike- ja potililled, 
lillemuld, pabersalvrätikud jms). Segaolmejäätmete konteinerile peab lisama kleepsu selgitustega: 
küünlatopsid, kunstlilled, pärjad, lillepotid, pakendid, kilekotid, klaas, plast ja vahtplast. Tekstid 
peavad olema nii eesti kui vene keeles.
 
Kuna jäätmeveokite liikumisala kalmistutel on suhteliselt kitsas, siis töövõtjalt nõutakse selliste 
veokite kasutamist mille kõrgus ei ületa 3 m ja pikkus 7 m ning registrimass ei ületa 8 tonni. 
 
Konteinerite vajadused liigiti:
 
Kalmistu biolagunevate jäätmete 

konteinerid (tk)
segaolmejäätmete konteinerid 
(tk)

Raadi 155 20
Vanausuliste 4 1
Roosi tn (Tartu juudi 
kogukonna kalmistu)

4 1



Pauluse 100 10
Rahumäe 50 5
Lohkva (Tartu juudi kogukonna 
kalmistu)

4 1

Puiestee 90 10
KOKKU 407 48
 
Arvestades jäätmete liigiti kogumist, lisanduvaid kalmistuid ja üheaastast lepingut (üheaastase 
lepingu maksumus on tõenäoliselt suurem kui mitmeaastase lepingu aastamaksumus), 
prognoosime lepinguperioodi maksumuseks 110-120 tuhat eurot.
 


